1
비고: 스위치를 패널과 함께 주문하면 추가 비용 없이
설치할 수 있습니다.’
비고: 별도 주문이 없을 경우 45 x 92 mm (1⁄8"DIN)
계량 차단기를 제공합니다.
모델 번호	 잭의	 스위치	 계량
ANSI 색상 코드	 총 개수	 차단기	 차단기
	 19MJP1-10-(*)	 10 – –
	 19MJP1-12-(*)	 12 – –
	 19MJP1-18-(*)	 18 – –
	 19MJP1-20-(*)	 20 – –
	 19MJP1-30-(*)	 30 – –
	 19MJP2-32-(*)	 32 – –
	 19MJP2-40-(*)	 40 – –
	 19MJP1-10-(*)-OSW	 10	 76 mm (3")	 –
	 19MJP1-20-(*)-OSW	 20	 76 mm (3")	 –
	 19MJP2-40-(*)-OSW	 40	 127 mm (5")	 –
	 19MJP3-30-(*)-OSW	 30	 127 mm (5")	 –
	 19MJP3-40-(*)-OSW	 40	 127 mm (5")	 –
	 19MJP4-40-(*)-OSW	 40	 127 mm (5")	 –
	 19MJP1-10-(*)-OSW-MTR	 10	 76 mm (3")	 Y
	 19MJP2-20-(*)-OSW-MTR	 20	 76 mm (3")	 Y
	 19MJP3-30-(*)-OSW-MTR	 30	 127 mm (5")	 Y
	 19MJP4-40-(*)-OSW-MTR	 40	 127 mm (5")	 Y
비고: 조립되지 않은 상태로 출하됩니다. 배선을 원하시면(배선 비용추가)
*J, K, T, E, R, S, N, G, C, D 또는 U (써모커플 타입)을 입력하세요. 먼지 덮개는 별매입니다.